

Ankieta przedadopcyjna



Fundacja
ADA

Ważne - prosimy o udzielanie szczerych odpowiedzi, pełnymi zdaniami (pytania otwarte). Znając naszych podopiecznych, chcemy wybrać dom, który będzie pasował do indywidualnych potrzeb danego psa. Bardzo prosimy o wyrozumiałość i cierpliwość. Dziękujemy za zainteresowanie naszymi podopiecznymi oraz poświęcony czas.

Nadmieniamy, iż nie zajmujemy się sprzedażą zwierząt, adopcja jest nieodpłatna. Naszym celem jest znalezienie dla zwierząt będących pod naszą opieką - wspaniałego domu na resztę życia. Adopcją nazywamy pokochaniem i przygarnięciem pod swój dach żywej, czującej istoty na kilka/kilkanaście lat. Przyjmując bezdomne zwierzę do naszej Fundacji naszym obowiązkiem jest zadbanie o jego przyszłość, tym samym poprzez wybranie dla niego jak najbardziej dopasowanego do jego potrzeb domu.

Imię i Nazwisko, wiek

*

Adres zamieszkania (ew. miasto i dzielnica)

*

Prosimy wysłać zdjęcia miejsca gdzie pies będzie przebywał (dom/mieszkanie) oraz chodził na spacer. Jeśli mają Państwo ochotę, można załączyć również zdjęcia/film z udziałem Państwa oraz rodziny :)

*

Numer kontaktowy i adres mailowy

*

Z ilu osób składa się Państwa rodzina? Czy w domu są dzieci, jeśli tak, w jakim wieku?

*

Czy któryś z członków rodziny ma alergię na zwierzęta? Jeśli tak, prosimy o informację o rodzaj/stopień alergii.

*

Imię psa lub psów, którymi są Państwo zainteresowani.

*

Czy są Państwo skłonni rozważyć adopcję innego psa? Jeśli tak, jakiego/w typie jakiej rasy/w jakim wieku?

*

Czy obecnie posiadają Państwo inne zwierzęta w domu? Jeśli tak, prosimy opisać jakie to zwierzęta i ile ich jest.

*

Czy kiedykolwiek mieliście Państwo zwierzęta? Jeśli tak, to jakie, kiedy i co się z nimi stało?

*

Jakiej aktywności oczekują Państwo od psa? Szukają Państwo kompana do wycieczek, długich spacerów, czy raczej psiaka o mniejszym stopniu aktywności?

*

Jak często pies będzie pozostawał sam w domu i na jaki czas? Co będzie się działo z psem podczas Państwa kilkudniowych/zagranicznych wyjazdów?

*

Prosimy o informację czy pies zamieszkać ma w bloku czy w domu. Jeśli w bloku, na którym piętrze, czy jest dostępna winda. Jeśli w domu, czy teren jest ogrodzony?

*

W jakiej okolicy Państwo mieszkają? Centrum/przedmieście/wieś/inne?

*

Ile razy dziennie i na jak długo pies będzie wychodził na spacer?

*

Czy są Państwo gotowi na to, że w pierwszych dniach po adopcji pies może sprawiać kłopoty tj. zniszczyć coś, przekopać ogródek, wyć, szczekać, załatwiać potrzeby fizjologiczne w domu?

*

Czy zdajecie sobie Państwo sprawę z tego, że posiadanie psa wiąże się z obowiązkiem szczepień ochronnych, odrobaczaniem, zabezpieczeniem przed kleszczami? Jest to dodatkowy koszt, który należy ponosić cyklicznie.

*

Nasza Fundacja pomaga Zwierzętom w potrzebie – bardzo często są to psy, które były długo leczone lub takie, które wymagają dalszego leczenia. Badania, leczenie, hospitalizowanie to niekiedy są to bardzo wysokie sumy przekraczające tysiące złotych. Czy są Państwo gotowi na wszelkie wydatki związane z ewentualną chorobą/urazem psa?

*

Czy są Państwo świadomi, że pies, tak samo jak człowiek – może zachorować na coś przewlekłe, a podawanie leków/suplementacji będzie konieczne do końca życia, co wiąże się z dodatkowymi kosztami?

*

Czy są Państwo gotowi na profilaktyczne badania psa? Zalecamy, by po skończeniu 7 miesiąca życia - co rok badać psu krew, natomiast po skończeniu 7 roku życia, dodatkowo jednorazowo zbadać serce (echo serca), jamę brzuszną (USG) i poziom hormonów, m.in. tarczycy, a następnie kontynuować profilaktyczne badania według zaleceń lekarza weterynarii. Czy są Państwo przygotowani na koszty z tym związane?

*

Czym i ile razy dziennie zamierzają Państwo karmić psa? (Jeśli karmą, prosimy o informację jakich marek)

*

Czy deklarujecie Państwo, że po podpisaniu umowy adopcyjnej pies NIGDY nie trafi na ulicę ani do schroniska, a w razie konieczności jego oddania odwiozą go Państwo, po wcześniejszym ustaleniu (!) do Fundacji na własny koszt?

*

Jaki macie Państwo stosunek do sterylizacji/kastracji psa?

*

Czy zgadzacie się Państwo na wizytę przed i po adopcyjną w swoim domu?

*

Czy są Państwo gotowi na to aby przyjechać po psa osobiście i pokryć koszty z tym związane?

*

W jaki sposób dowiedzieliście się Państwo o możliwości adopcji u nas?

*

Nasza Fundacja nagrywa historie psów - począwszy od ich przyjęcia, po leczenie/pobyt u nas, po najlepszy moment, czyli adopcje. Czy są Państwo świadomi, że w razie adopcji będzie ona nagrana i udostępniona na portalu społecznościowym facebook i pozostałych portalach społecznościowych? Przy adopcji podpisujemy umowę adopcyjną oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie i publikacje wizerunku.

*

Czy mają Państwo jakieś uwagi?

*